

# PROGRAM STUDIÓW TRZECIEGO STOPNIA

nauki o polityce  
w dyscyplinie

obowi zuje od roku akademickiego:  
2014/2015

zatwierdzony Uchwał Rady Wydziału Humanistycznego nr 107 z dnia 10.04.2014 r.

I – INFORMACJE OGÓLNE		
1	Wydział	Wydział Humanistyczny
2	Jednostka organizacyjna prowadząca studia	Wydział Humanistyczny
3	Nazwa studiów trzeciego stopnia	studia III stopnia w dyscyplinie nauki o polityce
4	Obszar kształcenia, dziedzina lub dziedziny, dyscyplina naukowa	Obszar/y: obszar nauk społecznych, Dziedzina/y: dziedzina nauk społecznych, Dyscyplina/y: nauki o polityce, Dyscyplina prowadząca: nauki o polityce
5	Kwalifikacje uzyskiwane przez absolwenta	Absolwent studiów doktoranckich uzyskuje stopień naukowy doktora nauk społecznych z dyscypliny nauki o polityce
6	Cele kształcenia	Celem studiów jest wykształcenie specjalistów posiadających stopień naukowy doktora nauk społecznych w zakresie nauki o polityce. Przygotowanie wysokokwalifikowanej kadry akademickiej, nauczycielskiej, rozumiejących procesy zachodzące w społeczeństwie i polityce
7	Zwizek programu kształcenia z misją i strategią	Studia doktoranckie w zakresie Nauk o polityce realizują misję Uniwersytetu Szczecińskiego i Wydziału Humanistycznego w zakresie kształcenia, badań naukowych i oddziaływania na środowisko. Stopniem wysokiej jakości edukacji i badań naukowych wspierających wiele obszarów jednostkowego i zbiorowego życia oraz upowszechniania nauki i kultury w wymiarze lokalnym, krajowym i międzynarodowym. Stopniem kształcenia wysoko kwalifikowanej kadry akademickiej i wysoko wykwalifikowanych specjalistów
8	Wymagania wstępne oraz kryteria kwalifikacji	Kandydatami mogą być osoby, które legitymują się dyplomem magistra politologii lub innej dyscypliny naukowej. Rekrutacja odbywa się w drodze konkursu. Kryteria: a) średnia ocen ze studiów – maksymalnie 5 pkt. 4,00-4,20 = 1 4,21-4,40 = 2 4,41-4,60 = 3 4,61-4,80 = 4 4,81-5,00 = 5 b) działalność naukowa i organizacyjna kandydata – maksymalnie 15 pkt. - publikacje naukowe 0 – 5 - udział w studenckim ruchu naukowym 0 – 2 - udział w konferencjach naukowych 0 – 3 - nagrody i wyróżnienia za wyniki w nauce i działalność studencką 0 – 3 - znajomość języków obcych 0 – 2 c) rozmowa kwalifikacyjna – maksymalnie 20 pkt. Dotyczy problematyki przyszłej rozprawy doktorskiej, zainteresowania naukowych i pozanaukowych kandydata